[bookmark: _GoBack][image: 红头]
内电信院组统发﹝2018﹞ 5 号
[image: 红头]

关于召开我院党外代表人士信息采集工作
培训会的通知

各系（部）、附属中专，各部门：
为扎实有效的开展全区党外代表人士信息采集工件, 顺利完成自治区党委统战部安排部署的工作任务，根据《内蒙古自治区党委统战部关于开展全区党外代表人士基本信息采集工作的通知》（内党统发〔2018〕15号）要求,决定召开我院党外人事信息采集培训会，现将有关事宜通知如下。
一、会议时间
2018年4月24日(星期二)下午16:00。
二、会议地点
行政楼215会议室。
三、参会范围
1.副处及以上党外干部；
2.具有副高及以上职称的党外少数民族代表人士。
四、培训内容
讲解填报党外代表人士信息采集表中的有关说明内容。
五、相关要求
请各系部通知本部门相关教师按时参会，将本部门参会名单在4月24日上午9点前发至组织统战部续隆强老师协同邮箱。

                               组织统战部
                            2018年4月23日

image1.png
S LI LI S S A
FPﬂ?V\]z{ﬁ AR IEBAR A S IS RA

*